

# Kolejnych 5 organizacji zarejestrowanych w EMAS

2015-10-27

W Poznaniu rozpoczęła się pierwsza edycja Międzynarodowych Targów Technologii i Produktów dla Zrównoważonego Rozwoju i Usług Komunalnych POL-ECO-SYSTEM. Wydarzenie potrwa do 30 października 2015 r.

Targi POL-ECO-SYSTEM, które powstały z połączenia czterech imprez branżowych: POLEKO, KOMTECHNIKA, GMINA i DWORZEC, stały się największym w Polsce wydarzeniem poświęconym osobom poszukującym innowacyjnych rozwiązań i technologii z zakresu szeroko pojętej ochrony środowiska oraz zrównoważonego rozwoju.

W czasie uroczystości otwarcia Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Michał Kielsznia wręczył certyfikaty nowym organizacjom. Prestiżowe grono organizacji zarejestrowanych w systemie ekzarządzania i audytu (EMAS) powiększyło się o kolejne 5 organizacji. Certyfikaty otrzymali:

- Zakład Gospodarki Odpadami S.A w Bielsku-Białej
- PTS ALBA Sp. z o.o. z Chorzowa
- Rekopól Organizacja Odzysku Opakowań S.A. z Warszawy
- OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o. Zakład w Ostródzie
- SITA Południa Sp. z o.o. z Częstochowy

"Z wielką przyjemnością gratuluję nowym uczestnikom systemu. Niezmiernie bowiem cieszy mnie fakt, że co roku rośnie liczba organizacji, które poprzez stosowanie wymagań określonych w systemie ekzarządzania i audytu (EMAS), przyczyniają się do budowania polskiej, zielonej gospodarki!" powiedział Michał Kielsznia Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska podczas uroczystości wręczenia certyfikatów.

System ekzarządzania i audytu EMAS jest standardem zarządzania środowiskowego opracowanym przez Komisję Europejską z myślą o przedsiębiorstwach i innych organizacjach. Umożliwia ocenę, raportowanie i doskonalenie efektów w zakresie ochrony środowiska. Zewnętrzny i niezależny charakter przejrzystego procesu weryfikacji i rejestracji jest gwarantem niezawodności i wiarygodności systemu EMAS. Dla firmy jest to potwierdzenie stosowania najwyższych standardów ochrony środowiska.

Zarejestrowanym firmom życzymy dalszych sukcesów oraz satysfakcji w realizacji planów zrównoważonego rozwoju.

## Wręczenie certyfikatów organizacjom zarejestrowanym w systemie ekzarządzania i audytu (EMAS) podczas otwarcia targów POL-ECO-SYSTEM, Poznań — 27-30 października 2015 r.

